SELECCIÓN MÍNIMA CUANTIA N°OBR-SMC-001-2025  

OBJETO: CONSTRUCCIÓN DEL ALCANTARILLADO SANITARIO DE LA CALLE 6 CON CARRERA 1 ESQUINA SOBRE LA VÍA QUE 
CONDUCE AL POZO PEÑA DEL CASCO URBANO DEL MUNICIPIO DE BOCHALEMA, DEPARTAMENTO DE NORTE DE SANTANDER. 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: CIENTO VEINTIDOS MILLONES QUINIENTOS VEINTIDOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN 
PESOS M/CTE ($ 122.522.451,00). 

El día doce (12) de mayo de 2025, de acuerdo al cronograma del proceso se realizó el cierre de la convocatoria y se procedió a verificar el 
número de propuestas recibidas en la oficina jurídica del FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA

[...]

IMPREVISTOS % 0,00% $ 0,00  

UTILIDAD % 5,00% $ 4.654.710,00  

COSTO TOTAL DE LA OBRA  $ 121.022.451,00  

B. PLAN DE MANEJO AMBIENTAL $ 1.500.000,00  

COSTO TOTAL DEL PROYECTO: $ 122.522.451,00  

El valor total de la presente propuesta de CIENTO VEINTIDÓS MILLONES QUINIENTOS VEINTIDÓS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 
UN PESOS M/CTE ($ 122.522.451,00) (incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a que haya lugar 
de acuerdo con la clase de contrato). 

CONCLUSIÓN 

Una vez verificados los requisitos habilitantes de orden Técnico de la propuesta, se concluye: